证券代码：603035                      证券简称：常熟汽饰                      公告编号:2018-034

 常熟市汽车饰件股份有限公司

关于公司及参股公司部分核心员工通过私募投资基金

增持公司股份完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟市汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）及参股公司的部分核心员工

（非本公司董事、监事、高级管理人员）通过共同认购私募投资基金“菁英时代常盈

1 号私募基金”（以下简称“基金”）份额方式在二级市场增持公司股份，相关增持

计划详见公司于 2018 年 3 月 14 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、

《上海证券报》、《国证券报》、《证券时报》、《证券日报》的《常熟市汽车饰件

股份有限公司关于公司及参股公司部分核心员工拟增持公司股份的提示性公告》（公

告编号：2018-030）。

近日,公司收到基金管理人“深圳菁英时代资本管理有限公司”的《告知函》。

截止2018 年 3 月 26 日收盘，该基金通过二级市场竞价交易方式买入本公司股票合计

3900000股，平均持有价格 13.742元/股，占公司总股本的 1.39%。

上述增持计划实施完成。

特此公告。

常熟市汽车饰件股份有限公司董事会

2018 年 3月 28 日